РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 11 января 2023 г.	                                     № 01

          В целях повышения эффективности управления объектами имущества муниципального образования, руководствуясь решением  № 21 от 03.07.2012  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области» , Уставом Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области .Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района   РЕШИЛО:

1. Приобрести и поставить на баланс администрации Андреевского сельсовета Касторенского района по причине полного отсутствия транспортных средств в Администрации Андреевского сельсовета
Автомобиль LADA Niva Travel  характеристиками и комплектации согласно приложения.

1. [bookmark: _GoBack]Бухгалтеру администрации Андреевского сельсовета Новоточиновой Е.А. внести изменения в бюджет 2023 года с учетом пункта 1  данного решения .
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования)
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Андреевского сельсовета Несова А.С.

Председатель Собрания депутатов
Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                           Е.Н. Щелакова

Глава Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                           А.С. Несов

Приложение

Модель
LADANivaTravel Версия 1.7л8кл.(80л.с.),5МТ[BLACK]'22
ЦветТемно-зеленый"Несси2"(316)           Объём1690см3                 Мощность 58,5 (80)кВт(л.с.)

                            Состав комплектации
1.7л 8кл. (80л.с.) ,5МТ/[BLACK]' 22/21230-22-B03

Конструктив
· Постоянный полный привод
· Межосевой дифференциал с принудительной блокировкой
· Понижающий ряд передач
· Сапуны переднего и заднего мостов
· Защита картера двигателя
Безопасность
· Индикация не застегнутого ремня безопасности водителя
· Подголовники задних сидений 2шт.
· Крепления для детских сидений ISOFIX
· Система экстренного оповещения ЭРА-ГЛОНАСС
· Дневные ходовые огни
LED задние фонари